
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2025/9/26，由董事会提议

2025年9月25日~2026年9月24日

10,000万元~20,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

1,200.71万股

0.4474%

8,359.07万元

6.79元/股~7.21元/股

一、回购股份的基本情况

株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年9月25日召开了第六届董事会

第五次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份的议案》，同意公司自董事会审

议通过本次回购股份预案之日起12个月内（即2025年9月25日至2026年9月24日），使用自

有资金或自筹资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购的资金总额不低于人民币10,000
万元（含）且不超过20,000万元（含），回购价格不超过人民币9.00元/股（含），依照回购价格上

限测算，回购的数量不低于1,100万股（含）且不超过2,200万股（含），最终回购使用资金总额、

回购数量以回购期间的具体实施结果为准。本次回购股份将用于员工持股计划或股权激励。

本次回购具体内容详见公司于 2025年 10月 1日在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）披露的《旗滨集团关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2025-
091）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购

股份》等相关规定，现将公司回购股份的进展情况公告如下：

2025年10月，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份12,007,051股，占公司总股本

的比例为 0.4474%，购买的最高价为 7.21元/股、最低价为 6.79元/股，支付的金额为 83,590,
746.39元（不含交易费用）。

截至2025年10月31日，公司已累计回购公司股份12,007,051股，占公司总股本的比例为

0.4474%，购买的最高价为 7.21元/股、最低价为 6.79元/股，已支付的总金额为人民币 83,590,
746.39元（不含交易费用）。累计使用回购资金占公司披露回购方案的拟回购资金总额下限

的比例为83.59%，占回购方案的拟回购资金总额上限的比例为41.80%；累计回购数量占公司

披露回购方案的拟回购股份总数下限的比例为109.16%，占回购方案的拟回购股份总数上限

的比例为54.58%。

本次回购股份的实施进展情况符合法律法规的有关规定和公司股份回购方案的要求。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，积极推进回购股份工作，在回购期限内根据市场情况择机做出

回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项的进展情况及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司

董事会

2025年11月5日

证券代码：601636 证券简称：旗滨集团 公告编号：2025-102

可转债代码：113047 可转债简称：旗滨转债

株洲旗滨集团股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 公司A股股票于 2025年 10月 31日、2025年 11月 3日、2025年 11月 4日连续 3个交

易日内收盘价格跌幅偏离值累计达到 12%以上，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规

定，属于股票交易异常波动。

● 经自查，并书面问询公司控股股东、实际控制人，截至本公告披露日，除已公开披露

的信息外，公司及其控股股东及实际控制人均不存在其他影响公司股票交易异常波动的重大

事项，不存在应披露而未披露的重大事项。

● 重大风险提示：

1、公司于2025年10月29日收到中国证券监督管理委员会浙江监管局下发的《行政处罚

事先告知书》（浙处罚字[2025]19号），依据《行政处罚事先告知书》载明的内容，公司股票被实

施其他风险警示。

2、公司已于2025年10月18日披露《东尼电子2025年第三季度报告》，2025年前三季度，

公司营业收入145,738.31万元；实现归属于上市公司股东的净利润-1,460.51万元；实现归属

于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-2,767.06万元。

3、公司控股股东沈新芳、沈晓宇先生持有本公司股份累计质押数量90,197,500股，占其

合计持股数量的79.35%，占公司总股本的38.80%，控股股东股份质押比例较高。

敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

一、股票交易异常波动的具体情况

浙江东尼电子股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）A股股票于 2025年 10月 31
日、2025年11月3日、2025年11月4日连续3个交易日内收盘价格跌幅偏离值累计达到12%
以上，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

针对公司股票交易异常波动的情况，公司对有关事项进行了自查核实，并发函问询了公

司控股股东、实际控制人，现将有关情况说明如下：

（一）生产经营情况

经公司自查，公司目前日常经营情况及外部环境未发生重大变化。

（二）重大事项情况

经自查，并经向控股股东及实际控制人函证确认，截至本公告披露日，除已公开披露的信

息外，公司及控股股东及实际控制人均不存在其他影响公司股票交易异常波动的重大事项，

不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于筹划涉及上市公司的重大资产重组、股份

发行、重大交易类事项、业务重组、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投

资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况

经自查，除公司已公开披露的信息外，公司未发现其他可能对公司股票交易价格产生影

响的媒体报道、市场传闻及热点概念情况。

（四）其他股价敏感信息

经核实，公司未发现可能导致公司股票交易异常波动的其他股价敏感信息或者可能导致

股票交易严重异常波动的其他事项。公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行动

人在本次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示

（一）二级市场交易风险

公司A股股票于 2025年 10月 31日、2025年 11月 3日、2025年 11月 4日连续 3个交易日

跌停，收盘价格跌幅偏离值累计达到12%以上，属于股票交易异常波动。

（二）行政处罚风险

公司于2025年10月29日收到中国证券监督管理委员会浙江监管局下发的《行政处罚事

先告知书》（浙处罚字[2025]19号），依据《行政处罚事先告知书》载明的内容，公司股票被实施

其他风险警示。

（三）生产经营风险

公司已于2025年10月18日披露《东尼电子2025年第三季度报告》，2025年前三季度，公

司营业收入145,738.31万元；实现归属于上市公司股东的净利润-1,460.51万元；实现归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-2,767.06万元。

（四）控股股东质押风险

公司控股股东沈新芳、沈晓宇先生持有本公司股份累计质押数量90,197,500股，占其合

计持股数量的79.35%，占公司总股本的38.80%，控股股东股份质押比例较高。

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.
cn）及公司指定信息披露媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

四、董事会声明及相关方承诺

本公司董事会确认，（除前述第二部分涉及的披露事项外）本公司没有任何根据《股票上

市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董

事会也未获悉根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品

种交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

浙江东尼电子股份有限公司董事会

2025年11月5日

证券代码：603595 证券简称：ST东尼 公告编号：2025-051

浙江东尼电子股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年11月12日（星期三）上午10:00-11:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动

● 投资者可于2025年11月5日（星期三）至2025年11月11日（星期二）16:00前登录上

证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目或将相关问题通过电子邮件的形式发送至本公

司投资者关系邮箱：ir@wuxiapptec.com。本公司将于2025年第三季度业绩说明会（以下简称

“业绩说明会”）上对投资者普遍关注的问题进行回答。

无锡药明康德新药开发股份有限公司（以下简称“本公司”）已于2025年10月27日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露《无锡药明康德新药开发股份有限公司

2025年第三季度报告》。为了便于广大投资者更全面深入地了解本公司2025年第三季度业

绩和经营情况，本公司拟于2025年11月12日（星期三）上午10:00-11:00召开业绩说明会，就

投资者普遍关心的问题进行交流。

一、业绩说明会类型

本次业绩说明会以视频结合网络互动方式召开，本公司将针对2025年第三季度业绩和

经营情况与投资者进行交流，并在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回

答。

二、业绩说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年11月12日（星期三）上午10:00-11:00
（二）会议召开地点：上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）

（三）会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动

三、参加人员

本公司执行董事、联席首席执行官陈民章博士，执行董事、联席首席执行官杨青博士，独

立董事卢韶华女士，首席财务官施明女士，董事会秘书韩敏女士。

四、投资者参加方式

（一）投资者可于2025年11月12日（星期三）上午10:00-11:00，通过互联网登陆上证路演

中心（http://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提

问。

（二）投资者可于2025年11月5日（星期三）至2025年11月11日（星期二）16:00前登录上

证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活

动时间，选中本次活动或将相关问题通过电子邮件的形式发送至本公司投资者关系邮箱：

ir@wuxiapptec.com。本公司将于业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：021-20663091
联系邮箱：ir@wuxiapptec.com
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）查

看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

无锡药明康德新药开发股份有限公司董事会

2025年11月5日

证券代码：603259 证券简称：药明康德 公告编号：临2025-071

无锡药明康德新药开发股份有限公司
关于召开2025年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

迪哲（江苏）医药股份有限公司（以下简称“公司”）将于12月6日至9日在第67届美国临

床血液学会（American Society of Hematology，ASH）大会上，公布淋巴瘤治疗领域两大核心产

品高瑞哲®（通用名：戈利昔替尼胶囊）和 birelentinib（DZD8586）多项最新研究成果。本次大

会，公司共有15篇摘要入选，充分展现了公司在血液肿瘤治疗领域的丰富管线组合以及研发

潜力。

一、高瑞哲®探索T细胞淋巴瘤的治疗潜力

高瑞哲®是全球首个且唯一作用于 JAK/STAT通路，治疗外周T细胞淋巴瘤（PTCL）的全

新机制药物。凭借独特的“强效抑瘤、抗炎、免疫调节”三重机制，高瑞哲®突破复发/难治（r/r）
PTCL治疗瓶颈，是目前单药治疗 r/r PTCL中位总生存期（mOS）最长的药物，为PTCL患者带

来更长生存、深度缓解和全面获益。

本次ASH大会，公司将公布高瑞哲®在 r/r PTCL、一线治疗及罕见亚型中的单药与联合治

疗策略的探索和进展，展现其在T细胞淋巴瘤治疗领域的广泛应用潜力。以下为高瑞哲®主

要的研究内容展示，最新积极数据将在本次ASH大会期间更新。

1.r/r PTCL治疗领域：

(1)国际多中心注册临床研究 JACKPOT8 Part B最新 2年随访数据：美国单中心分析显

示，接受高瑞哲®治疗获持续缓解，疗效与耐受性与整体研究人群一致

(2)高瑞哲®作用机制研究提示，高瑞哲®单药可调节PTCL免疫微环境，联合西达本胺可

产生抗PTCL的协同增效作用

(3)高瑞哲®回顾性研究显示，其单药或联合治疗方案针对 r/r PTCL伴噬血细胞性淋巴组

织细胞增多症（HLH）表现出抗HLH和抗肿瘤双重活性，且安全性良好

2.PTCL一线治疗领域：

(1)I/II临床研究及回顾性分析显示，高瑞哲®联合CHOP化疗方案治疗新诊断PTCL患者

展现出令人鼓舞的抗肿瘤活性和可控的安全性

(2)高瑞哲®单药治疗新诊断PTCL的安全性和有效性 II期临床研究设计

3.PTCL罕见亚型治疗领域：

(1)一项前瞻性研究显示，高瑞哲®单药用于复发/难治T细胞及NK细胞大颗粒淋巴细胞

白血病（r/r T/NK-LGLL）展现出良好的临床活性和安全性

(2)高瑞哲®联合CHOP化疗方案治疗初治单形性嗜上皮性肠道T细胞淋巴瘤（MEITL）的

II期临床研究，初步结果疗效显著

二、Birelentinib探索B细胞淋巴瘤治疗潜力

Birelentinib是一款全球首创、可完全穿透血脑屏障的非共价 LYN/BTK双靶点抑制剂。

本次大会将公布其在既往接受过共价或非共价布鲁顿氏酪氨酸激酶（BTK）抑制剂和BTK降

解剂治疗的慢性淋巴细胞白血病/小淋巴细胞淋巴瘤（CLL/SLL）患者中开展的 I/II期临床研究

最新数据。此前，该研究获 2025年美国临床肿瘤学会（ASCO）年会和国际恶性淋巴瘤大会

（ICML）口头报告。今年 8月，birelentinib针对 r/r CLL/SLL适应症获美国食品药品监督管理

局（FDA）授予的“快速通道认定”（Fast Track Designation，FTD）。

此外，一项评估birelentinib与标准疗法联合治疗弥漫性大B细胞淋巴瘤（DLBCL）的 II期
多中心研究（TAI-SHAN12）试验设计被本次大会收录。既往研究显示，birelentinib单药在 r/r

DLBCL患者中展现出良好的抗肿瘤活性和安全性，且对生发中心B细胞（GCB）亚型及非GCB
亚型均有效且缓解率相当。临床前数据显示，birelentinib与已获批的其他药物间存在显著的

协同作用，有望为 r/r DLBCL的治疗带来新的突破。

三、入选2025 ASH壁报展示的摘要相关信息：

Birelentinib（DZD8586）

摘要标题

DZD8586 针对既往接受过共价或非共价 BTK 抑制剂及 BTK 降解剂治疗的
CLL/SLL患者的1/2期研究：扩展随访研究报告

Phase 1/2 studies of DZD8586 in CLL/SLL patients after COVALENT
and non-COVALENT BTK inhibitors and BTK degraders – extended fol-
low-up report

作者

李建勇（江苏省人民
医院）

摘要编号

3889

壁报展示时间

2025年12月7日，18:00 - 20:00
（美国东部时间）

高瑞哲®（戈利昔替尼胶囊）

摘要标题

单中心r/r PTCL患者接受戈利昔替尼治疗获持续缓解的2年随访更新

Durable responses in the updated 2-year follow-up of patients from a

single- center with Relapsed/Refractory peripheral T- cell lymphoma treated

with golidocitinib

戈利昔替尼治疗新诊断PTCL的一项II期单臂单中心研究（GOLDEN研究）

A Phase II, single-center, single-arm study evaluating the safety and effi-

cacy of golidocitinib in the management of newly diagnosed PTCL (GOLD-

EN Study)

戈利昔替尼和吉卡昔替尼在原发性和继发性HLH小鼠模型中的作用

Effects of golidocitinib and gecacitinib in mouse models of primary and

secondary hemophagocytic lymphohistiocytosis

戈利昔替尼治疗PTCL的作用机制：单药及联合西达本胺可抑制肿瘤增殖并改

善免疫微环境

Mechanism of action of Golidocitinib on peripheral T- cell lymphoma:

monotherapy and combination of Chidamide inhibit tumor proliferation and

reverse the immune microenvironment

戈利昔替尼治疗r/r T/NK-LGLL的初步疗效与安全性研究

Preliminary efficacy and safety of golidocitinib in relapsed/refractory T

cell and NK cell large granular lymphocyte leukemia

GOAL研究：戈利昔替尼联合CHOP方案治疗针对初治MEITL：一项2期多中

心、单臂研究的初步结果

Golidocitinib combined with CHOP in treatment- monomorphic

epitheliotropic intestinal T-cell lymphoma: Preliminary results from a phase 2

multicenter, single-arm goal study

戈利昔替尼针对r/r PTCL伴HLH的抗HLH和抗肿瘤双重疗效：一项回顾性的

安全性与疗效分析

Dual anti-HLH and antitumor efficacy of golidocitinib in relapsed/refrac-

tory PTCL-associated hemophagocytic lymphohistiocytosis: A retrospective safe-

ty and activity analysis

戈利昔替尼联合CHOP方案治疗新诊断PTCL：1/2期临床试验的初步结果

Golidocitinib combined with CHOP in newly- diagnosed peripheral T-

cell lymphoma: Preliminary Results from A phase 1/2 clinical trial

戈利昔替尼联合疗法作为PTCL的一线治疗：单中心回顾性数据

Golidocitinib combination therapy as first-line treatment in PTCL: Retro-

spective data from a single centre

作者

Luis Malpica（得克萨

斯大学安德森癌症中

心）

Luis Malpica（得克萨

斯大学安德森癌症中

心）

牛挺（四川大学华西

医院）

李莉（大连医科大学

附属第二医院）

易树华（天津血液病

研究所）

王黎（上海瑞金医院）

牛挺（四川大学华西

医院）

张薇（北京协和医院）

李文瑜（广东省人民

医院）

摘要编号

5422

5434

1215

1778

3648

3649

6303

6322

6305

壁报展示时间

2025年12月8日，18:00 - 20:00

（美国东部时间）

2025年12月8日，18:00 - 20:00

（美国东部时间）

2025年12月6日，17:30 - 19:30

（美国东部时间）

2025年12月6日，17:30 - 19:30

（美国东部时间）

2025年12月7日，18:00 - 20:00

（美国东部时间）

2025年12月7日，18:00 - 20:00

（美国东部时间）

2025年12月8日，18:00 - 20:00

（美国东部时间）

2025年12月8日，18:00 - 20:00

（美国东部时间）

2025年12月8日，18:00 - 20:00

（美国东部时间）

四、风险提示

由于研发药品具有高科技、高风险、高附加值的特点，药品从研发到上市周期长、环节多，

存在诸多不确定因素，目前上述产品所针对的部分适应症尚处于临床试验阶段，临床试验结

果能否支持药品上市申请、能否最终获得上市批准以及何时获得上市批准尚存在不确定性，

敬请广大投资者注意防范投资风险。

公司将按相关规定及时对后续进展情况履行信息披露义务，有关公司信息以上海证券交

易所网站以及公司指定披露媒体《上海证券报》《证券时报》《证券日报》刊登的公告为准。

特此公告。

迪哲（江苏）医药股份有限公司

董事会

2025年11月5日

证券代码：688192 证券简称：迪哲医药 公告编号：2025-57

迪哲（江苏）医药股份有限公司
自愿披露关于高瑞哲®和Birelentinib多项研究

入选第67届美国临床血液学会（ASH）大会的公告

证券代码：688158 证券简称：优刻得 公告编号：2025-057

优刻得科技股份有限公司
关于参加2025年上海辖区上市公司三

季报集体业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年11月13日（星期四）15:00-16:30
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2025年11月06日（星期四）至11月12日（星期三）16:00前登录上证路

演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司投资者关系邮箱（ir@ucloud.cn）进行提

问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

优刻得科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年10月31日发布公司2025年第

三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2025年第三季度经营成果、财务状

况，公司计划于 2025年 11月 13日（星期四）15:00-16:30参加 2025年上海辖区上市公司三季

报集体业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年第三季度的经营成果及财

务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关

注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年11月13日（星期四）15:00-16:30
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长、首席执行官兼总裁：季昕华先生

财务负责人：林明先生

董事会秘书：王昕宇先生

（如有特殊情况，参会人员将可能进行调整）

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2025年11月13日（星期四）15:00-16:30，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于 2025年 11月 06日（星期四）至 11月 12日（星期三）16:00前登录上证路

演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时

间，选中本次活动或通过公司投资者关系邮箱（ir@ucloud.cn）向公司提问，公司将在说明会上

对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：董事会办公室

电话：021-55509888-8188
邮箱：ir@ucloud.cn
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

优刻得科技股份有限公司

董事会

2025年11月5日

证券代码：688158 证券简称：优刻得 公告编号：2025-058

优刻得科技股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2025/9/30

2025年10月15日~2026年4月14日

800万元~1,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

0万股

0%

0万元

0元/股~0元/股

一、回购股份的基本情况

优刻得科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年9月29日召开第三届董事会第六

次会议，于2025年10月15日召开2025年第一次临时股东会，审议通过了《关于以集中竞价交

易方式回购公司股份方案的议案》。同意公司使用不低于人民币800万元（含）且不超过人民

币1,000万元（含）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分股份，择机用于股权激励或

员工持股计划；回购股份的价格不超过人民币40.33元/股（含）；回购股份期限自公司股东会

审议通过回购股份方案之日起 6个月内。具体内容分别详见公司于 2025年 9月 30日、2025
年10月23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《优刻得科技股份有限公司关于

以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2025-036）、《优刻得科技股份有

限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2025-050）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购

股份》等相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前3个交易日内披露截至上月末的

回购进展情况。公司回购股份的进展情况如下：截至 2025年10月31日，公司尚未实施本次

股份回购计划，公司后续将根据市场情况择机实施本次回购计划。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同

时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

优刻得科技股份有限公司董事会

2025年11月5日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2024/11/20

2024/11/19~2025/11/18

4,000万元~6,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

1,152,959股

1.31%

50,205,055.88元

36.74元/股~45.50元/股

一、回购股份的基本情况

2024年11月19日，公司召开第三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价

交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金及股票回购专项贷款以集中竞

价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股）股票，并将回购股份在未来适宜时机

全部用于员工持股计划或股权激励。本次回购资金总额不低于人民币4,000万元（含），不超

过人民币6,000万元（含），回购价格不超过人民币70.58元/股（含）。回购期限为自公司董事

会审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2024年11月25日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江苏艾森半导体材料股份有限公司关于以集中竞

价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2024-071）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购

股份》的相关规定，公司在回购期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购

进展情况，现将公司回购股份的进展情况公告如下：

2025年10月，公司未通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份。

截至2025年10月31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回

购公司股份1,152,959股，占公司总股本88,133,334股的1.31%，回购成交的最高价为45.50元/
股，最低价为36.74元/股，支付的资金总额为人民币50,205,055.88元（不含印花税、交易佣金

等交易费用）。

本次回购股份符合相关法律法规的规定及公司的回购股份方案。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同

时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏艾森半导体材料股份有限公司

董事会

2025年11月5日

证券代码：688720 证券简称：艾森股份 公告编号：2025-070

江苏艾森半导体材料股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳顺络电子股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司股东新余市恒顺通电子

科技开发有限公司（以下简称“恒顺通”）通知，获悉恒顺通将持有本公司部分股份办理股票质

押式回购业务，现将有关事项公告如下：

一、股东股份质押的基本情况

股 东 名
称

恒顺通

是否为控股股东
或第一大股东及
其一致行动人

是

本次质押数
量（股）

581,000

占 其 所 持 股
份比例

1.05%

占 公 司 总
股本比例

0.07%

是否为限售股
（如是，注明限

售类型）

否

是 否 为 补
充质押

否

质押起始日

2025 年 11 月 3
日

质押到期日

2026 年 2 月 12
日

质权人

广发证券股份
有限公司

质押用途

实际借款人生产
经营

上述质押股份未负担重大资产重组等业绩补偿义务。

二、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，恒顺通及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

恒顺通

施红阳

李有云

李宇

郭海

高海明

徐佳

持股数量(股)

55,502,000

5,352,787

1,432,200

4,458,900

0

436,462

895,350

持股比例

6.88%

0.66%

0.18%

0.55%

0.00%

0.05%

0.11%

本次质押前的
质押股份数量

(股)

32,563,000

2,106,300

0

0

0

0

0

本次质押后的
质押股份数量

(股)

33,144,000

2,106,300

0

0

0

0

0

占 其 所 持
股份比例

59.72%

39.35%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

占公司总股
本比例

4.11%

0.26%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

已质押股份
情况

已质押股份限售
和冻结数量(股)

0

806,300

0

0

0

0

0

占已质押股
份比例

0.00%

38.28%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

未质押股份
情况

未质押股份限
售和冻结数量

(股)

0

0

1,074,150

3,344,175

0

327,346

671,512

占 未 质 押
股份比例

0.00%

0.00%

75.00%

75.00%

0.00%

75.00%

75.00%

中量投资产管理有
限公司－中量投成
长 10 号私募证券投

资基金

合计

24,789,860

92,867,559

3.07%

11.52%

0

34,669,300

0

35,250,300

0.00%

37.96%

0.00%

4.37%

0

806,300

0.00%

2.29%

0

5,417,183

0.00%

9.40%

注1：因存在场外质押的托管单元中，托管股份情况性质无法区分，上述表中“已质押股

份限售和冻结、标记数量”中的限售部分为场内质押高管锁定股数量，“未质押股份限售和冻

结数量”为除存在因场外质押导致无法区分股份性质的托管单元以外的其他托管单元之高管

锁定股。

注 2：上述持股比例按四舍五入处理，可能导致部分合计数与各分项之和存在尾数不符

的情况。

三、控股股东或第一大股东及其一致行动人股份质押情况

1、恒顺通股份质押不存在用于满足上市公司生产经营相关需求的情形。

2、恒顺通与质权人签订的质押协议中，含有未约定明确的质押到期日，因此不能确定未

来半年内及一年内分别到期的质押股份累计数量。恒顺通资信情况良好，具备相应的偿还能

力，还款来源包括但不限于自有资金、股票分红、投资收益等，目前不存在偿债风险，不存在平

仓风险。

3、恒顺通不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。

4、本次质押事项对上市公司生产经营、公司治理等不产生实质性影响。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

2、股票质押相关资料。

深圳顺络电子股份有限公司董事会

二〇二五年十一月五日

股票代码：002138 股票简称：顺络电子 编号：2025-085

深圳顺络电子股份有限公司
关于股东部分股份质押的公告
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